
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 26 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: TAGLIO N. 5 PIANTE UBICATE IN ZONA CAMPO SPORTIVO – 

AFFIDAMENTO  - CIG. ZC91E26054 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 23 marzo, alle ore 17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Preso atto della necessità di procedere al taglio di n. 5 piante di cedro del libano ubicate in 
zona campo sportivo di Masera; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si è contattata la ditta specializzata nel settore Azienda 
Agricola di Baiardi Giorgio di Montecrestese, affinché se interessata all’intervento, presen-
tasse un proprio preventivo di spesa; 
 
Visto ed esaminato il suddetto preventivo presentato dalla citata ditta in data 22.03.2017, 
prot. n. 732, che qui di seguito si viene ad illustrare: 

- Taglio e smaltimento materiale n. 5 piante di cedro del libano, a corpo €. 995 + Iva di 
legge; 

 
Ritenuto pertanto di accogliere il predetto preventivo in quanto da considerarsi equo per 
l’Amministrazione Comunale scrivente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio di previsione 2017, in corso di formazione; 
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla Ditta specializzata nel settore Azienda Agri-
cola di Baiardi Giorgio di Montecrestese, Fraz. Naviledo 1, P.I. 01457890034, il taglio di n. 5 
piante di cedro del libano ubicate in zona impianti sportivi al costo di €. 995,00 + Iva di legge; 
 
Di prevedere al spesa al cap. 3253 del bilancio 2017 in corso di formazione. 
 
 

 


